平成 25 年 7月 16 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんお客さまセミナー（ＮＩＳＡセミナー）」開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、資産運用にご関心のあるお客さまを対象に、

平成 26 年 1 月から開始されます少額投資非課税制度（愛称：ＮＩＳＡ）の概要、および

最新のマーケット環境をお伝えする「みやぎんお客さまセミナー（ＮＩＳＡセミナー）」を

下記要領で開催いたしますのでお知らせします。

記

1． セミナーの概要

（1）テーマ ：第 1部 少額投資非課税制度（愛称：ＮＩＳＡ）の概要

第 2部 どうなる！？これからの投資環境

（2）講 師 ：野村アセットマネジメント株式会社（8月開催分）

：大和証券投資信託委託株式会社（9月開催分）

（3）その他 ：開催スケジュール、会場、投資信託に関する留意点については、別紙チラシを

ご参照ください。

2．参加料   ：無料

3．定員    ：各会場 30 名程度

4．お申込方法 ：以下のお問い合わせ先、または最寄りの営業店窓口にてお申し込みください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 個人金融部 田口・隅・壹岐

TEL(0985)32-8350  FAX(0985)35-5822